M. Minucius II et A. Sempronius.

Sp. Nautius et Sex. Furius.

T. Scinius [*Al.*, Siccus] et C. Aquillius.

S. Cassius et Proculus Verginius.

Ser. Cornelius et Q. Fabius.

L. Æmilius et K. [*Cusp.*, Ceso] Fabius.

M. Fabius et L. Valerius.

Q. Fabius II et C. Julius.

K. [*Cusp.*, Ceso] Fabius II et Sp. Furius.

M. Fabius II et Cn. Manlius.

K. [*Cusp.*, Ceso] Fabius III et T. Verginius.

L. Æmilius II et C. Servilius.

C. Horatius et T. Menenius.

A. Verginius et Sp. Servilius.

C. Nautius et P. Valerius.

L. Furius et C. Manlius.

L. Æmilius III et Opiter Verginius.

L. Pinarius et P. Furius.

Ap. Claudius et T. Quinctius Capitolinus.

L. Valerius II et Tit. Æmilius.

T. Numicius et A. Verginius.

A T. Quinctius II et Q. Servilius.

T. Æmilius II et Q. Fabius.

Q. Servilius II et Sp. Posthumius.

Q. Fabius II et T. Quinctius III.

A. Posthumius Albus et Sp. Furius.

L. Æbutius et P. Servilius.

L. Lucretius Tricipitinus et T. Veturius Geminus.

P. Volumnius et Ser. Sulpicius.

C. Claudius et P. Valerius II.

Q. Fabius III et L. Cornelius Maluginensis.

L. Minutius et L. Nautius.

Q. Minucius et M. Horatius Pulvillus.

M. Valerius et Sp. Verginius.

C. Veturius et T. Romilius.

382 Sp. Tarpeius et A. Aternius.

B His coss. legati Athenas missi ad leges describendas.

P. Curtius et Sex. Quinctilius.

T. Menenius et P. Sestius.

Hoc tempore a coss. ad decemviros translatum imperium est, per quos 3 [*Cusp.*, duobus] annis administrata respublica est, atque iterum consules creata sunt.

L. Valerius et M. Horatius.

L. [*Cusp.*, Sp.] Herminius et T. Verginius.

M. Geganius et C. Julius.

T. Quinctius IV et Agrippa Furius.

M. Genucius et T. Curicius.

L. Papirius et L. Sempronius.

M. Geganius II et T. Quinctius V.

C M. Fabius et Posthumius Æbutius.

C. Furius Pacilus et M. Papirius Crassus.

Proculus Geganius et L. Menenius.

T. Quinctius VI et Agrippa Menenius.

[*Cuspianus hoc anno pro consulibus tribunos militum creatos notat.*]

M. Geganius III et L. Sergius.

M. Cornelius Maluginensis et L. Papirius Crassus.

C. Julius II et L. Verginius.

C. Julius III et L. Verginius II.

[*Duobus annis sequentibus creati sunt pro consulibus tribuni militum ex Cuspian.*]

T. Quinctius Pennus, et Cn. Julius Mento.

L. Papirius Crassus, et L. Julius.

L. Sergius II et Hostius Lucretius.

D A. Cornelius Cossus, et T. Quinctius Pennus II.

C. Servilius Ahala, et L. Papirius Mugillanus.

[*Cuspian. hic adnotat tribunos militum per tres annos consulari potestate creatos.*]